
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO NESKELBIAMŲ 

DERYBŲ BŪDU RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO 
 

2021 m. kovo 8 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pirkti neskelbiamų derybų būdu Raseinių rajono savivaldybės nuosavybėn bendros 

dalinės nuosavybės teise piliečiams priklausantį žemės sklypą – 0,0203 ha ploto, unikalus Nr. 

4400-1570-0999, registro Nr. 44/1094066, esantį adresu: Melioratorių g. 14, Ariogala,  Raseinių r. 

sav., reikalingą Savivaldybės poreikiams vykdant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme 

numatytas funkcijas, teikiant administracines ir kitas viešąsias paslaugas vietos ir rajono 

bendruomenėms. 

Turto įsigijimo poreikis, pateikiamas ekonominiame ir socialiniame pagrindime, 

patvirtintame Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 9 d. 

įsakymu Nr.A1-228 „Dėl žemės sklypo Melioratorių g. 14, Ariogala, Raseinių r. sav. pirkimo 

ekonominio ir socialinio pagrindimo patvirtinimo“. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Tikimasi, kad įsigijus nurodytą turtą bus užtikrinamas tinkamas savarankiškųjų funkcijų 

vykdymas socialinėje srityje, taip pat tinkamai įgyvendinami detaliuoju planu parengti sprendiniai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma, projektas parengtas vykdant Lietuvos Respublikos 

įstatymų, nutarimų, įsakymų nuostatas. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, kalbos 

tvarkytoju,  administracijos direktoriumi, svarstomas komitetuose. Sprendimo įgyvendinimui lėšos 

bus numatytos iš Savivaldybės biudžeto. Preliminari pirkimo kaina 700 Eur. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                              Armandas Mockus 

 


